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Protokół Nr XVII//8/2025 

z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 29 maja 2025 roku  od godz. 14.00 do 17.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XVII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy 

Pan Roman Kaczor witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu 

Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor. Na stan 15 radnych obecnych 

było 13, w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek posiedzenia,  

mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu  z XVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja 

     o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.  

6. Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2024 rok – rozpatrzenie i debata 

a) podjęcie stosownej uchwały. 

     7.  Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za 2024 rok.  

          a) wprowadzenie Wójta, 

          b) dyskusja, 

          c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy: 

             - wniosek Komisji Rewizyjnej 

             - opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 

             - podjęcie stosownych uchwał. 

      8. Sprawy organizacyjne.  
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      9.  Podjęcie pozostałych uchwał. 

    10.  Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony przez niego porządek obrad.  

Głosowało 13 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowano jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  XVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

Protokół  z XVI sesji Rady Gminy z dnia 22 kwietnia 2025 roku na wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Pana Romana Kaczor został przyjęty jednogłośnie  

bez odczytania. Za  przyjęciem głosowało 13 Radnych. Protokół był wyłożony do 

wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie między sesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej sesji w dniu 22 kwietnia 

2025  roku oraz informację o wydanych  Zarządzeniach Wójta Gminy  w  okresie 

między sesjami złożył  Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje te stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym. 

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na 

stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Na salę wszedł Radny Andrzej Bulenda, obecnych jest 14 Radnych. 

 

Ad. 6) . Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2024 rok – rozpatrzenie                          

             i  debata. 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki przedstawił Raport o stanie Gminy Krzyżanowice 

za 2024 rok w postaci prezentacji. Na końcu powiedział, iż jest świadom, że ten 

raport nie wyczerpuje jeszcze wszystkich zagadnień, wszystkich spraw, które się 

realizowało, wszystkich wydarzeń i nawet zadań inwestycyjnych.  
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Podziękował współpracownikom za przygotowanie raportu oraz prosił  Radę Gminy                    

o jego  przyjęcie. 

Nikt z mieszkańców Gminy Krzyżanowice nie zgłosił uczestnictwa udziału w debacie 

nad Raportem o stanie Gminy w ustawowym terminie. 

Treść całej prezentacji raportu o stanie Gminy Krzyżanowice za 2024 rok stanowi 

załącznik do protokołu, można ją również odsłuchać z nagrania Sesji 

zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

  

Debata nad Raportem o stanie Gminy Krzyżanowice.  

Zabierając głos Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor powiedział iż Wójt 

dokonał  dogłębnej analizy raportu, którego  Radni otrzymali w materiałach na sesję. 

Raport ten bardzo kompleksowo przedstawia obrazowo wszystkie obszary 

funkcjonowania i działalności naszej gminy. Potwierdził, jak Wójt mówił, że tak 

naprawdę raport nie obejmuje wszystkiego, co się dzieje, całego funkcjonowania 

naszej gminy. Raport pokazuje bardzo duży ogrom pracy, który został wykonany i za 

to  Przewodniczący w  imieniu Rady Gminy podziękował Wójtowi Gminy, całemu 

Kierownictwu, pracownikom za wkład pracy w realizacji zadań. Podziękował 

wszystkim  organizacjom za wsparcie, za wspólną działalność na rzecz  Gminy 

Krzyżanowice.  

Dalej powiedział, iż możemy być dumni z tego co zostało zrobione, za to co się 

dzieje.  Podziękował  również wszystkim mieszkańcom, którzy się angażują w życie 

codzienne naszej gminy, dodając swoją cegiełkę do tego wszystkiego, co powoduje, 

że w naszej gminie żyje się dobrze.  

 

Ponieważ nie było więcej dyskusji w temacie Raportu o stanie Gminy Krzyżanowice 

za rok 2024,  Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w/s wotum zaufania 

dla Wójta Gminy Krzyżanowice. 

 

a)  podjęcie stosownej uchwały 

Uchwała Nr XVII/37/2025 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy 

Krzyżanowice  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu                         

28 maja 2025 roku i została pozytywnie  zaopiniowana. 
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Przystąpiono do głosowania uchwały.  

Głosowało 14 Radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7 ).  Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za rok 2024.  

a) wprowadzenie Wójta Gminy 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki wprowadzając do tematu powiedział, iż uwagi na 

to, że na wczorajszym wspólnym posiedzeniu komisji wykonanie budżetu za 2024 

rok zostało omówione, więc nie będzie tematu szeroko rozwijał. Dodatkowo 

większość ważnych elementów wykonania budżetu gminy  przedstawił w Raporcie                   

o stanie Gminy.  Zwrócił uwagę na kilka rzeczy, porównując je do poprzednich lat.   

Dochody zostały zaplanowane na kwotę ponad 91 000 000 zł, a wykonano prawie   

94 000 000 zł, to jest 103% planu. Dochodów własnych w tym budżecie jest ok. 1/3. 

Kiedyś bywało więcej, ale zmiany ustawowe wpłynęły na to, że  dochodowość jest 

mniejsza dla samorządów, dodał, iż może u nas tego aż tak nie widać z powodu 

dodatkowych środków, które udaje się pozyskać w wyniku  projektów, wniosków, 

dotacji, czy środków zewnętrznych. Porównując pozyskane środki zewnętrzne do 

2023 roku, to w roku 2024 pozyskano o 20.000.000 zł. więcej.  Dalej powiedział, że 

wydatki, w tym budżecie ustalono  na kwotę początkowo 92 000 000 zł. a udało się 

zrealizować i zamknąć budżet kwotą 82 600 000 zł, bo ponad 10% tego budżetu 

zostało niewykonanych, ale zdecydowana większość środków z inwestycji 

wieloletnich które są realizowane, będą kończone w tym roku. Wymienił te 

inwestycje.  

Dalej Pan Wójt powiedział, iż niepokoją wydatki w oświacie, dlatego, że ciągle rosną       

i to nie z naszej winy. Gmina dopłaca do oświaty. W ubiegłym roku już ponad 10 000 

000 zł do szkół i przedszkoli, z czego do samych szkół prawie 4 000 000 zł. co 

rozbraja samorządy wiejskie gdzie oczekuje się by sieć oświatowa była bardziej 

rozbudowana i dostępność była bliska do szkoły. Gdzie się oczekuje by nie 

likwidować placówek, bo one są potrzebne, a mieszkaniec chce, żeby dziecko miało 

blisko do szkoły ale jednocześnie nie wspomaga się odpowiednio tych samorządów 

w realizacji zadań oświatowych i utrzymaniu tak rozbudowanej sieci oświatowej.                

Zaznaczył, że oświata w tym budżecie to ponad 30 600 000 zł, z czego koszty 

utrzymania szkół to ponad 20 000 000 zł. a przedszkoli 8 300 000 zł. obsługa 

administracyjna szkół 1 230 000 zł. i pozostałe wydatki ponad 1 000 000 złotych.               



5 
  

W tym nie liczono wydatków na dowóz uczniów, co jest zadaniem własnym gminy                 

i jest to realizowane. Przedszkola to też jest wydatek 8 300 000 zł, mieszkańcy 

oczekują i mają prawo, my również żeby przedszkola były dostępne w większości 

naszych miejscowości, bo aż w 9 mamy te przedszkola bądź oddziały przedszkolne. 

Sporo środków, bo ponad 17% budżetu, tj14 280 000 zł .idzie na transport i łączność.          

W tej kwocie też jest zimowe utrzymanie dróg. Gospodarka komunalna głównie 

gospodarka odpadami to wydatki 8 500 000 zł. Gmina dopłaca do gospodarki 

śmieciami. W ubiegłym roku dopłaciliśmy do taryfy, by nie zwiększać tego obciążenia 

zbytnio dla mieszkańców. W tym roku to też jest 1 000 000 złotych który mógłby iść 

na chodniki, drogi, szkoły,  przedszkola, na organizacje, na różne, małe 

zmniejszenie, inwestycje, a trzeba je wydać do tego systemu, bo trzeba sprostać 

wymaganiom, które są coraz większe. 

Dalej Wójt Grzegorz Utracki mówił o środkach pozyskanych z zewnątrz. Pozyskano 

ponad  28 000 000 zł na  wszystkie projekty i drogowe, infrastrukturalne i miękkie. 

Wartość tych projektów - wydatkowanych środków to 33,5, miliona zł. Uważa, że jest 

to dobry wynik, który jest wynikiem dużego zaangażowania urzędu, pracowników,  

jednostek w realizacji tego budżetu. 

Stan zadłużenia gminy nieznacznie wzrósł, kredyt w tym budżecie to ponad                   

5 000 000 zł. pożyczki ponad 3 000 000 zł. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska. Ma nadzieję, że prawie połowa tej pożyczki zostanie umorzona. Biorąc 

pod uwagę wysokość budżetu, wydatków do wysokości jakby zadłużenia, to 

zadłużenie nie jest wysokie. Do tego patrząc jeszcze na nadwyżkę, która gdzieś tam  

w wyniku finansowym wyszła, to w zasadzie mamy dobrą sytuację budżetową, 

finansową i możemy dalej myśleć nad nowymi projektami, finansowaniem i udziałem 

własnym w tych różnych projektach. Dodał, iż na pewno nie unikniemy bieżących 

kredytów które będziemy starali się spłacać. 

Wójt dalej powiedział, iż na wczorajszej komisji budżet został przeanalizowany, 

wyjaśniony i omówiony. Budżet jest spójny z raportem i większość rzeczy została już 

omówiona, a jeżeli będą jakieś pytania, na nie odpowie.  

Kończąc, Wójt Pan Grzegorz Utracki podziękował Radnym za pozytywne i otwarte 

podejście do proponowanych zmian w budżecie, za akceptowanie tych zmian. 

Podziękował Pani Skarbnik i wszystkim pracownikom pionu budżetowego za 

pilnowanie tego budżetu. Stwierdził, iż są jeszcze niektóre obszary do poprawy                     

i będzie dążył do ich poprawy.  
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Dalej podziękował wszystkim współpracownikom z kierownictwa, zastępcy, sekretarz 

i wszystkim kierownikom referatów i pracownikom tych referatów. Podziękował  

jednostkom, które realizują ten budżet, sołtysom, radom sołeckim, również wszystkim 

jednostkom, zakładom budżetowym zewnętrznym, które funkcjonują w naszym 

obszarze. 

 

b)  dyskusja 

 Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor zabierając głos powiedział, iż 

analiza budżetu była dokonywana  w dniu wczorajszym podczas wspólnego 

posiedzenia komisji, o czym już pan wójt wspomniał. W ciągu całego roku 

budżetowego podejmowaliśmy uchwały zmieniające budżet naszej gminy oraz 

dokonywaliśmy analizy tych sytuacji. Podziękował Wójtowi, wszystkim kierownikom, 

pracownikom urzędu za zrealizowanie tego budżetu. Obrano dobry kierunek 

finansowania inwestycji ze środków zewnętrznych, ona się sprawdza i myśli że 

Gmina Krzyżanowice jest liderem w regionie, jeżeli chodzi o pozyskiwanie tych 

środków. Stwierdził, iż idzie za tym ogrom pracy w przygotowaniu tych wniosków,                       

w ich realizacji, a później rozliczeniu. Budżet był określany jako trudny, ambitny, ale 

dzięki pracy Pana Wójta, pracowników urzędu, również dzięki bardzo dobrej 

współpracy pomiędzy Radą a Urzędem, bo to jest bardzo ważne, został  

zrealizowany i możemy go ocenić pozytywnie.  

 

c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Piotr Minkina  poinformował, iż Komisja 

Rewizyjna Rady Gminy Krzyżanowice na posiedzeniu w dniu 8 maja 2025 roku 

rozpatrzyła sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2024 rok, 

sprawozdanie finansowe oraz zapoznała się z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach. Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie oceniła 

wykonanie budżetu Gminy za 2024 rok i wniosła do Rady Gminy o udzielenie  Panu 

Grzegorzowi Utrackiemu – Wójtowi Gminy Krzyżanowice absolutorium za 2024 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik odczytał  

pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia komisji z dnia 28 maja 2025 roku                       

o realizacji budżetu Gminy za 2024 rok, tym samym popierając wniosek Komisji 
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Rewizyjnej o udzielnie absolutorium Wójtowi Gminy za 2024 rok. Opinia ta  stanowi  

załącznik do protokołu. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor odczytał 

Uchwały III Składu Orzekającego RIO w Katowicach Nr 4200/III/95/2025  z dnia 

20.05.2025 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Krzyżanowice oraz Nr 4200/III/79/2025 z dnia 18.04.2025 r. w sprawie opinii                       

o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Krzyżanowice za 2024 rok. 

W obydwu przypadkach opinie są pozytywne. Uchwały RIO stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Przystąpiono do podjęcia stosownych uchwał. 

 

1. Uchwała Nr XVII/38/2025 w sprawie  rozpatrzenia i zatwierdzenia  

sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2024. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu                         

28 maja 2025 roku i została pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 14 Radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

2. Uchwała Nr XVII/39/2025 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Krzyżanowice  za 2024 rok.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu               

28 maja 2025 roku i została pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 14 Radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Głos zabrał Przewodniczący Pan Roman Kaczor który w imieniu swoim i całej Rady 

Gminy podziękował za realizację budżetu w 2024 roku i  na ręce Wójta Pana 

Grzegorza Utrackiego wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Panią Mariolą Pszenica 

złożył kwiaty. 

Wójt Pan Grzegorz Utracki podziękował Radzie Gminy za zaufanie i udzielenie 

absolutorium.   

 

3. Uchwała Nr XVII/40/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach za 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu                

28 maja 2025 roku i została pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 14 Radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie .  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8).  Sprawy organizacyjne. 

Brak. 

 

Ad 9 ).  Podjęcie pozostałych uchwał. 

1. Uchwała Nr XVII/41/2025 w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu 

użytkowego 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

2. Uchwała Nr XVII/42/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/60/2025 Rady 

Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035. 



9 
  

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.    

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

9. Uchwała Nr XVII/43/2025 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok.                                                                                                                                                                                                                   

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 10).   Zakończenie  Sesji.   

Dziękując wszystkim za udział, Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor 

dokonał zakończenia posiedzenia II Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                               /-/ Roman Kaczor /-/ 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XVII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:
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Uchwała została podjęta
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 kwietnia 2025 rokuTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8
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Głosy indywidualne:
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XVII/37/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie wotum
zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:
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Uprawnionych (skład): 8
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Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XVII/38/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2024

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XVII/39/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie
rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy Krzyżanowice za 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XVII/40/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą     w Krzyżanowicach za 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XVII/41/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie
wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XVII/42/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr IX/60/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2025-2035

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.05.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XVII/43/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2025 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:
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